Oat in ajunul sarbatorii na~terii fericitului loan Botezatorul, in anul Dornnului 
o mie trei sute nouazeci. 

<Pe verso, insemnare ulterioara:> Hotamicirea hotarelor <mo~iei> Iza in 
vecinatatea cetatii Hust. 

Arh. Na\. Magh., DL 7620. 
Orig., perg., chirograf, pecete atamatii. 
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550. 

Arh. Na\. Magh., DF 209531. 
Orig., perg., chirograf, fara pecetc. 
Arh. Na\. Magh., DL 7622. 
Transumpt in actul regelui Sigismund, din 21 iulie 1390, nr. 549. 
EDITII: Teleki, I, nr. 170, p. 225-226; Mihalyi, p. 100--102. 
REGESTE: Documenta Valachorom, p. 386; Zsigm. okl., I, p. I 75, nr. I 563. 

1 Astfel in orig.; corect: apud. 
2 Astfel in orig. 
1 3 iunie 1390. 

1390 iunie 23, <Leles> 

Omnibus Christi fidelibus presentibus pariter et futuris, presens scriptum 
inspecturis. Dominicus prepositus et conventus ecclesie Sancte crucis de Lelez, 
salutem in salutis largitore. 

Ad universorum noticiam tenore presentium volumus pervenire, quod cum 
nos honore quo decuit receptis literis serenissimi principis domini Sigismundi, dei 
gratia, regis Hungarie, Dalmatie, Croatie etc. marchionisque Brandenburgensis etc. per 
eundem dorninum regem nobis destinatis, una cum Laurentio, filio Abre de Gyakfalua, 
homine ipsius regie majestatis, literis in eisdem nominatim inserto, unum ex nobis, 
videlicet fratrem Johannem, custodem ecclesie nostre, ad reambulandam quandam 
possessionem magistrorum Balk woyuode et Drag comitum Maromorus Alsoapsa 
appelatam, in dicto comitatu Maromorosiensi, apud manus eorundem habitam 
ac ad distingueandas et erigendas metas eiusdem, mandatis ipsius domini regis 
obedire cupientes, ut tenemur, juxta continentiam earundem litterarum, pro testimonio 
dcstinassemus. 

Demum iidem regius et noster homines ad nos reversi nobis consona voce 
rctulcrunt; quod ipsi in festo Sancte Trinitatis, de novo elapso, accessissent ad faciem 
antedicte possessionis Alsoapsa nuncupate, et ipsam vicinorum et commetaneorum 
eiusdem universorum 1 legitimis convocationibus factis et eisdem presentibus, 
per eiusdem veras metas et antiquas, novas metas infra declaratas, juxta veteres 
in locis necessariis erigendo reambulassent, reambulatamque et ab aliorum juribus 
possessionariis modo infra declarato metaliter separatam et distinctam, prefatis 
magistris Balk et Drag reliquissent perpetuo possidendam, nemine contradictore eis 
inibi apparente. 

Mete autem quibus ipsa possessio Alsoapsa nominata a vicinariis juribus 
possessionariis separaretur et distingeretur, prout iidem regius et noster homines 
nobis expresserunt hoc ordine protenduntur; quod prima meta incipit a fluvio Tycie, 
in loco ubi quidam rivulus Ludpatak nuncupatus cadit in ipsum fluvium Tycie, ubi est 
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nova meta terrea de novo erecta; unde in eodem rivulo contra meatum ipsius currit 
ad caput eiusdem, ubi habetur meta terrea de novo erecta; ad hinc versus orientem 
tendendo vadit ad locum ubi rivulus Aziopatak norninatus jungitur cum fluvio Apsa 
apellato, ubi est meta terrea de novo erecta; deinde in quodam berch inter rivulos 
Dobryk et Bachkow nominatos versus eandem plagam orientalem eundo pervenit 
ad quandam petram Hogyagas vocatam, penes quam habetur meta terrea de novo 
accumulata; unde eandem partem orientalem servando annectit caput cujusdam rivuli 
Stromba vocati, ubi est meta terrea de novo elevata; de qua quidem meta terrea in 
eodem rivulo Stromba currit ad predictum fluvium Apsa, quern pertranseundo ad 
partem orientalem vadit ad quodam berch, in quo ad eandem plagam orientalem 
currendo iungit montem Kuuesheg nominatum, ubi cursus metalis pretacte possessionis 
Alsoapsa terminatur.